
INTÉZETBEN DOLGOZÓ MUNKATÁRSAK EMAIL ELÉRHETŐSÉGEI

Babics Zsolt BABICS.LASZLO.ZSOLT@SEMMELWEIS.HU műszerész

Baki Györgyi BAKI.GYORGYI@SEMMELWEIS.HU asszisztens

Banyó Anita BANYO.ANITA@SEMMELWEIS.HU dentálhigiénikus

Baráthné Dr. Leskó Zsuzsanna GYES LESKO.ZSUZSANNA@SEMMELWEIS.HU klinikai orvos

Benedekné Bakos Krisztina BENEDEKNE.BAKOS.KRISZTINA@SEMMELWEIS.HU szakasszisztens

Berki Klaudia BERKI.KLAUDIA@SEMMELWEIS.HU asszisztens

Blénessy Berta BLENESSY.BERTA.ZSUZSA@SEMMELWEIS.HU igazgatósági asszisztens

Czincz Katalin Gabriella CZINCZ.KATALIN@SEMMELWEIS.HU szakasszisztens

Cseresznyés Judit GYES CSERESZNYES.JUDIT@SEMMELWEIS.HU klinikai fogászati higiénikus

Deák Judith DEAK.JUDITH@SEMMELWEIS.HU asszisztens

Dr. Al-Fakih Mohamed Nasser Ali AL-FAKIH.MOHAMED.NASSER.ALI@SEMMELWEIS.HU klinikai fogszakorvos

Dr. Bálint Ágota GYES BALINT.AGOTA@SEMMELWEIS.HU klinikai fogszakorvos

Dr. Bánkuti Szimonetta BANKUTI.SZIMONETTA@SEMMELWEIS.HU rezidens

Dr. Bánszki Laura Fanni BANSZKI.LAURA.FANNI@SEMMELWEIS.HU klinikai orvos

Dr. Bíró Andrea BIRO.ANDREA@SEMMELWEIS.HU klinikai fogszakorvos

Dr. Bognár Tibor Imre BOGNAR.TIBOR.IMRE@SEMMELWEIS.HU klinikai fogszakorvos

Dr. Bognár-Karay Orsolya GYES KARAY.ORSOLYA@SEMMELWEIS.HU klinikai orvos

Dr. Büchler János BUCHLER.JANOS@SEMMELWEIS.HU klinikai főorvos

Dr. Czappán Andrea Piroska CZAPPAN.ANDREA@SEMMELWEIS.HU klinikai fogszakorvos

Dr. Czinkóczky Béla CZINKOCZKY.BELA@SEMMELWEIS.HU klinikai fogszakorvos

Dr. Czirkl Zsófia CZIRKL.ZSOFIA@SEMMELWEIS.HU klinikai orvos

Dr. Domokos Zsuzsanna DOMOKOS.ZSUZSANNA@SEMMELWEIS.HU klinikai orvos

Dr. Döngölő Flóra Eszter GYES DONGOLO.FLORA@SEMMELWEIS.HU fogszakorvos

Dr. Erőss Réka Gyöngyvér EROSS.REKA@SEMMELWEIS.HU fogszakorvos

Dr. Fülöp Zsanett Nikola FULOP.ZSANETT@SEMMELWEIS.HU fogszakorvos

Dr. Gábor Kincső GABOR.KINCSO@SEMMELWEIS.HU rezidens ÁEK

Dr. Gallatz Katalin GALLATZ.KATALIN@SEMMELWEIS.HU klinikai fogszakorvos

Dr. Horváth János HORVATH.JANOS@SEMMELWEIS.HU klinikai főorvos

Dr. Hulmány Eszter GYES HULMANY.ESZTER@SEMMELWEIS.HU klinikai fogszakorvos

Dr. Iványi Dóra GYES IVANYI.DORA@SEMMELWEIS.HU fogszakorvos

Dr. Jakab Gerle JAKAB.GERLE@SEMMELWEIS.HU rezidens ÁEK

Dr. Jipa Arnold Viktor JIPA.ARNOLD.VIKTOR@SEMMELWEIS.HU klinikai orvos

Dr. Kapor Klára KAPOR.KLARA@SEMMELWEIS.HU klinikai fogszakorvos

Dr. Kerkovits Bálint András KERKOVITS.BALINT.ANDRAS@SEMMELWEIS.HU klinikai fogszakorvos

Dr. Kígyóssy Eszter KIGYOSSY.ESZTER@SEMMELWEIS.HU fogszakorvos

Dr. Kirják Gyárfás KIRJAK.GYARFAS@SEMMELWEIS.HU fogorvos

Dr. Kiss Rita Mónika KISS.RITA.MONIKA@SEMMELWEIS.HU klinikai fogszakorvos

Dr. Kivovics Márton KIVOVICS.MARTON@SEMMELWEIS.HU klinikai szakorvos

Dr. Kivovics Péter KIVOVICS.PETER@SEMMELWEIS.HU klinikai főorvos

Dr. Kovács Dorottya KOVACS.DOROTTYA@SEMMELWEIS.HU klinikai fogszakorvos

Dr. Kurucz Imola Anna GYES KURUCZ.IMOLA-ANNA@SEMMELWEIS.HU klinikai fogszakorvos

Dr. Maár Nikolett MAAR.NIKOLETT@SEMMELWEIS.HU klinikai orvos

Dr. Marczi Nóra MARCZI.NORA@SEMMELWEIS.HU rezidens ÁEK

Dr. Moldvai Júlia Helga MOLDVAI.JULIA@SEMMELWEIS.HU klinikai szakorvos

Dr. Molnár András Pál MOLNAR.ANDRAS@SEMMELWEIS.HU klinikai fogszakorvos



Dr. Nagy Ágnes NAGY.AGNES2@SEMMELWEIS.HU klinikai orvos

Dr. Nagy-Csoma Luca NAGY-CSOMA.LUCA@SEMMELWEIS.HU rezidens ÁEK

Dr. Németh Orsolya NEMETH.ORSOLYA@SEMMELWEIS.HU klinikai főorvos

Dr. Németh-Csurilla Viktória NEMETH.CSURILLA.VIKTORIA@SEMMELWEIS.HU fogorvos

Dr. Nikoli Rebeka NIKOLI.REBEKA@SEMMELWEIS.HU fogszakorvos

Dr. Novák Viktória NOVAK.VIKTORIA@SEMMELWEIS.HU klinikai orvos

Dr. Oláh Gergely OLAH.GERGELY@SEMMELWEIS.HU klinikai fogszakorvos

Dr. Orsós Mária Mercédesz ORSOS.MERCEDESZ@SEMMELWEIS.HU klinikai szakorvos

Dr. Osuszd Otília OSUSZD.OTILIA@SEMMELWEIS.HU rezidens

Dr. Palcsó-Moldován Zsófia MOLDOVAN.ZSOFIA@SEMMELWEIS.HU rezidens ÁEK

Dr. Pénzes Dorottya PENZES.DOROTTYA@SEMMELWEIS.HU klinikai fogszakorvos

Dr. Perczel-Kovách Katalin Erzsébet PERCZEL.KATALIN@SEMMELWEIS.HU klinikai orvos

Dr. Pörzse Virág Adrienne PORZSE.VIRAG@SEMMELWEIS.HU klinikai fogszakorvos

Dr. Répási Márk REPASI.MARK@SEMMELWEIS.HU fogszakorvos

Dr. Simon Fanni GYES SIMON.FANNI@SEMMELWEIS.HU klinikai szakorvos

Dr. Sós Ádám SOS.ADAM@SEMMELWEIS.HU klinikai orvos

Dr. Strasser-Solti Fanny GYES STRASSER-SOLTI.FANNY@SEMMELWEIS.HU klinikai fogszakorvos

Dr. Struhár Gabriella GYES STRUHAR.GABRIELLA@SEMMELWEIS.HU klinikai fogszakorvos

Dr. Svidró Eszter SVIDRO.ESZTER@SEMMELWEIS.HU klinikai orvos

Dr. Szabó-Leszták Eszter Flóra LESZTAK.ESZTER@SEMMELWEIS.HU klinikai fogszakorvos

Dr. Szanyi Szabolcs Máté SZANYI.SZABOLCS@SEMMELWEIS.HU fogorvos

Dr. Szathmári-Mészáros Noémi Kitti SZATHMARI-MESZAROS.NOEMI.KITTI@SEMMELWEIS.HU klinikai fogszakorvos

Dr. Szerencse Csilla SZERENCSE.CSILLA@SEMMELWEIS.HU klinikai fogszakorvos

Dr. Szládicsek Viktória GYES SZLADICSEK.VIKTORIA@SEMMELWEIS.HU klinikai fogszakorvos

Dr. Tábi Dalma TABI.DALMA@SEMMELWEIS.HU klinikai fogorvos

Dr. Takács Anna TAKACS.ANNA@SEMMELWEIS.HU klinikai fogorvos

Dr. Tóducz Emma TODUCZ.EMMA@SEMMELWEIS.HU klinikai fogorvos

Dr. Tokai Éva TOKAI.EVA@SEMMELWEIS.HU klinikai fogszakorvos

Dr. Torjai Katalin GYES TORJAI.KATALIN@SEMMELWEIS.HU rezidens ÁEK

Dr. Uhrin Eszter UHRIN.ESZTER@SEMMELWEIS.HU klinikai orvos

Dr. Urbán Kitti URBAN.KITTI@SEMMELWEIS.HU klinikai orvos

Dr. Youssef Adelina Stephanie YOUSSEF.ADELINA@SEMMELWEIS.HU klinikai fogszakorvos

Fazekas András FAZEKAS.ANDRAS@SEMMELWEIS.HU üzemeltetési ügyintéző

Fekete Csilla Kinga FEKETE.CSILLA.KINGA@SEMMELWEIS.HU klinikai fogászati higiénikus

Fodor Vivien FODOR.VIVIEN@SEMMELWEIS.HU asszisztens

Fodorné Fehér Lilian FEHER.LILIAN@SEMMELWEIS.HU klinikai fogászati higiénikus

Gondán Klára Éva SCHLAFFER.KLARA@SEMMELWEIS.HU asszisztens

Görög Adrienn GOROG.ADRIENN@SEMMELWEIS.HU asszisztens

Gyarmati Gabriella GYARMATI.GABRIELLA@SEMMELWEIS.HU asszisztens

Hajnal Istvánné HAJNAL.ISTVANNE@SEMMELWEIS.HU asszisztens

Herpai Bianka Barbara HERPAI.BIANKA.BARBARA@SEMMELWEIS.HU asszisztens

Karácsony Katalin KARACSONY.KATALIN@SEMMELWEIS.HU gazdasági koordinátor

Kas Réka KAS.REKA@SEMMELWEIS.HU asszisztens

Kiss Mónika KISS.MONIKA1@SEMMELWEIS.HU adminisztratív koordinátor

Kiszel Renáta KISZEL.RENATA@SEMMELWEIS.HU asszisztens

Kocsis Beáta Zsuzsanna KOCSIS.BEATA@SEMMELWEIS.HU klinikai fogászati higiénikus



Kojiné Soós Klára GYES KOJINE.SOOS.KLARA@SEMMELWEIS.HU asszisztens

Komlósné Dr. Árki Zsuzsanna KOMLOSNE.ARKI.ZSUZSANNA@SEMMELWEIS.HU klinikai fogszakorvos

Kormányos Julianna GYES KORMANYOS.JULIANNA@SEMMELWEIS.HU asszisztens

Kóti Anikó KOTI.ANIKO@SEMMELWEIS.HU szakasszisztens

Kovács Evelin KOVACS.EVELIN@SEMMELWEIS.HU asszisztens

Kovács Gabriella Katalin KOVACS.GABRIELLA.KATALIN@SEMMELWEIS.HU szakasszisztens

Kovács Gréta Zsuzsanna KOVACS.GRETA.ZSUZSANNA@SEMMELWEIS.HU szakasszisztens

Kozma Zsuzsanna KOZMA.ZSUZSANNA@SEMMELWEIS.HU szakasszisztens

Ködöböcz Gabriella KODOBOCZ.GABRIELLA@SEMMELWEIS.HU asszisztens

Kölber Judit KOLBER.JUDIT@SEMMELWEIS.HU szakasszisztens

Lakatos Endre Vilmos LAKATOS.ENDRE.VILMOS@SEMMELWEIS.HU asszisztens

Laki Ágnes LAKI.AGNES@SEMMELWEIS.HU szakasszisztens

Makuláné Balázs Eszter MAKULANE.BALAZS.ESZTER@SEMMELWEIS.HU asszisztens

Nagy Adrienn NAGY.ADRIENN@SEMMELWEIS.HU asszisztens

Nagy Rózsa Virág NAGY.ROZSA@SEMMELWEIS.HU asszisztens

Némedi Gyöngyike NEMEDI.GYONGYI@SEMMELWEIS.HU gazdasági szakértő

Németh Zsuzsanna NEMETH.ZSUZSANNA1@SEMMELWEIS.HU asszisztens

Nyáry Zsuzsanna Mária NYARY.ZSUZSANNA.MARIA@SEMMELWEIS.HU asszisztens

Nyitrai Zsófia ROTHNE.NYITRAI.ZSOFIA@SEMMELWEIS.HU asszisztens

Ocskó Tímea OCSKO.TIMEA@SEMMELWEIS.HU klinikai fogászati higiénikus

Oláh Gábor Zoltánné OLAH.GABOR.ZOLTANNE@SEMMELWEIS.HU szakasszisztens

Oszlánszky Lászlóné OSZLANSZKY.LASZLONE@SEMMELWEIS.HU asszisztens

Ragátsné Szandai Babett RAGATSNE.SZANDAI.BABETT.MARIA@SEMMELWEIS.HU asszisztens

Sándor Edina SANDOR.EDINA2@SEMMELWEIS.HU adminisztratív munkatárs

Sándor Nikolett SANDOR.NIKOLETT@SEMMELWEIS.HU asszisztens

Schlégel-Deli Klaudia Zsuzsanna GYES DELI.KLAUDIA@SEMMELWEIS.HU segédasszisztens

Sikos Dóra SIKOS.DORA@SEMMELWEIS.HU asszisztens

Simonyi Annamária SIMONYI.ANNAMARIA@SEMMELWEIS.HU asszisztens

Skublicsné Dr. Hesz Anna GYES SKUBLICSNE.HESZ.ANNA@SEMMELWEIS.HU klinikai orvos

Somogyi Mónika SOMOGYI.MONIKA@SEMMELWEIS.HU dentálhigiénikus

Stavarócki Anita STAVAROCKI.ANITA@SEMMELWEIS.HU dentálhigiénikus

Szabó Antónia SZABO.ANTONIA1@SEMMELWEIS.HU orvosírnok

Szajkó Andrea Erzsébet KAMINE.SZAJKO.ANDREA.ERZSEBET@SEMMELWEIS.HU szakasszisztens

Szeidovitz Katalin SZEIDOVITZ.KATALIN@SEMMELWEIS.HU asszisztens

Tamási Erzsébet TAMASI.ERZSEBET@SEMMELWEIS.HU orvosírnok

Tóth Hajnalka TOTH.HAJNALKA@SEMMELWEIS.HU szakasszisztens

Tóthfalusi Ilona TOTHFALUSI.ILONA@SEMMELWEIS.HU asszisztens

Üveges Renáta UVEGES.RENATA@SEMMELWEIS.HU asszisztens

Váczy Orsolya VACZY.ORSOLYA@SEMMELWEIS.HU asszisztens

Virbán-Duhaj Nóra VIRBAN.DUHAJ.NORA@SEMMELWEIS.HU asszisztens

Viszti Katalin VISZTI.KATALIN@SEMMELWEIS.HU asszisztens


